
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
 16 июня 2022 года № 62/5 

 

 

         

Об организации работы     

Совета депутатов в 3 квартале  

2022 года   

                                                               

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Ярославский, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил: 

1. Утвердить Повестку заседаний Совета депутатов на 3 квартал 2022 

года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа 

Ярославский www.admin-yar.ru.    

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа   Ярославский                                                                         А.Ю.Батурин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admin-yar.ru/


                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

Повестка 

заседаний Совета депутатов на 3 квартал 2022 года 

 
Дата 

заседания 

Вопросы повестки дня Кто готовит 

08 

сентября 

2022 года 

1. О готовности жилого фонда Ярославского 

района к эксплуатации в зимний период 

(протокольное) 

Глава управы Ярославского района 

города Москвы 

Турков Алексей Михайлович 

2. О работе общественных пунктов охраны 

правопорядка по обеспечению охраны 

общественного порядка на территории 

муниципального округа Ярославский 

(протокольное) 

 

Начальник  ОПОП Ярославского 

района города Москвы   

Поленица Иван Николаевич 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Ярославский  

от 16 июня 2022 года № 62/5 


